

Lundtoftevej 208 B-G ApS

Strandpromenaden 27B, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 53 37 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2023.

Lone Roving Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundtoftevej 208 B-G ApS Strandpromenaden 27B, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 53 37 49
	Stiftet: 5. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lone Rovsing Timm Claus Neergaard
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	CNE Ejendomsinvest ApS CVR nr. 35468021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen beliggende Lundtoftevej 208B-G, 2800 Kongens Lyngby.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.796 kr. mod 130.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82.334 kr. mod 14.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	208.796	130.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.120	-32.151
Driftsresultat	184.676	98.842
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.136	-71.538
Resultat før skat	112.540	27.304
Skat af årets resultat	-30.206	-13.222
Årets resultat	82.334	14.082
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.334	14.082
Disponeret i alt	82.334	14.082

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.519.284</u>	<u>3.543.404</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.519.284</u>	<u>3.543.404</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.519.284</u>	<u>3.543.404</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>113.920</u>	<u>13.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.920</u>	<u>13.120</u>
	Likvide beholdninger	<u>175.330</u>	<u>51.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>289.250</u>	<u>64.928</u>
	Aktiver i alt	<u>3.808.534</u>	<u>3.608.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	209.250	126.916
	Egenkapital i alt	<u>259.250</u>	<u>176.916</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	2.497.324	2.497.324
	Gæld til tilknyttede virksomheder	927.592	896.370
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.424.916</u>	<u>3.393.694</u>
	Gæld til pengeinstitutter	362	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.206	13.222
	Anden gæld	93.800	24.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.368</u>	<u>37.722</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.549.284</u>	<u>3.431.416</u>
	Passiver i alt	<u>3.808.534</u>	<u>3.608.332</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	126.916	176.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.334	82.334
	50.000	209.250	259.250

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.000	17.308
Andre finansielle omkostninger	<u>54.136</u>	<u>54.230</u>
	<u>72.136</u>	<u>71.538</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	3.851.592	3.676.592
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.851.592</u>	<u>3.851.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-308.188	-276.037
Årets afskrivninger	<u>-24.120</u>	<u>-32.151</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-332.308</u>	<u>-308.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.519.284</u>	<u>3.543.404</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.497.324</u>	<u>2.497.324</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.497.324</u>	<u>2.497.324</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.497 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 3.519 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS, CVR-nr. 35468021, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.